МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗЮЗИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10.04.2012г. № 05-РМС

О         возложении          обязанностей

Руководителя              муниципалитета

внутригородского    муниципального

образования Зюзино в городе Москве

В соответствии с частью 2 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», частью 3 статьи 16 Устава внутригородского муниципального

образования Зюзино в городе Москве, пунктом 4.2. статьи 4 Положения о

муниципалитете внутригородского муниципального образования Зюзино в

городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Возложить исполнение обязанностей Руководителя муниципалитета

внутригородского муниципального образования Зюзино в городе Москве  на

юрисконсульта – заместителя руководителя муниципалитета внутригородского

муниципального образования Зюзино в городе Москве Зимича Владимира

Ефремовича с 16 апреля 2012 года на период до назначения Руководителя

муниципалитета внутригородского муниципального образования Зюзино в

городе Москве по результатам конкурса с выплатой разницы в окладах.

2. На основании настоящего решения муниципалитету

внутригородского муниципального образования Зюзино в городе Москве

издать соответствующее распоряжение о вступлении в должность.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Зюзино

в городе Москве Щербакова В.М.

Руководитель внутригородского

муниципального     образования

образования Зюзино в городе Москве                                              В.М. Щербаков